SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS REALEZA

CONSELHO DO CAMPUS

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 85770-000, 46 3543-8302

sedoc.re@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL N° 06/CONSC-RE/UFFS/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES NO CONSELHO DO CAMPUS REALEZA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL,
MANDATO 2020-2022

A Presidente da Comissão Eleitoral instituída ad referendum pela Resolução Nº 61/CONSC-RE/
UFFS/2021, torna público o resultado  final da eleição para a escolha dos representantes  dos
estudantes no Conselho do Campus Realeza da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS),
para o mandato 2020-2022.

CANDIDATO CONDIÇÃO Número de votos Resultado
Denis Aurelio Lopes de Oliveira Titular

21 Eleito
Larissa de Sousa Balbino Suplente
Cassio Antonio Klein Titular

20 Eleito
Jean Carlos de Lima Martins Suplente

Votos Brancos: 03
Votos Nulos: 04

A relação das chapas eleitas será encaminhada à Secretaria de Direção e Órgãos Colegiados do
Campus Realeza, para o procedimento de oficialização dos representantes eleitos.

Realeza-PR, 27 de maio de 2021.

Edinéia Paula Sartori Schmitz
Presidente da Comissão Eleitoral

        1/1